
















Pâques 2023 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
 NEW!	NEW	Peit œuf coco	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, MELK room, geraspte kokos, glucosestroop, bevochtigingsmiddel (glycerol), gesuikerde gecondenseerde MELK , emulgator (SOJA lecithine), glucose-fructosestroop, kokosroom, aroma's (natuurlijk aroma, natuurlijk vanillearoma), kokospulp, dextrose, invertase, gemodificeerd zetmeel, conserveermiddel (kaliumsorbaat), wortel extract	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
 NEW!	NEW	Petit œuf praliné pétillant	Puur	suiker, cacaomassa, HAZELNOTEN , cacaoboter, volle MELK poeder, LACTOSE , emulgator (SOJA lecithine), aroma (natuurlijk vanillearoma), koolstofdioxide	melk, noten (hazelnoten), soja	malk, noten (amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
 NEW!	4003521	Sujet lapin coloré lait 40g	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgatoren (zonnebloem lecithine, SOJA lecithine), natuurlijk vanillearoma, kleurstof : paprika extract	melk, soja	
 NEW!	4003520	Sujet mouton coloré lait 40g	Melk	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, cacaomassa, emulgatoren (SOJA lecithine, zonnebloem lecithine), natuurlijk aroma, kleurstoffen (karmijn, plantaardige koolstof, paprika extract), glansmiddel : shellac	melk, soja	







Pâques 2023 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4473	Gold Paaseitje goud	Melk	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, cacaomassa, karamelpoeder met MELK vet (magere MELK poeder, weipoeder (MELK), suiker, watervrij MELK vet, natuurlijk vanille aroma), rietsuiker, MELK kroom, bevochtigingsmiddel (sorbitolstroop), glucosestroop, watervrije BOTER , plantaardige glycerine, emulgator : SOJA lecithine, gekarameliseerde suiker, aroma, Guerande zout, zout, extract curcumine	Melk, Soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	3426	Paaseitje puur	Puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : SOJA lecithine	soja	melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4039	Paaseitje puur 72%	Puur	cacaomassa, suiker, MELK kroom, cacaoboter, invertsuiker, gesuikerde gecondenseerde MELK , emulgator : SOJA lecithine, plantaardige glycerine, conserveermiddel : kaliumsorbaat, aroma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4038	Paaseitje hazelnoten	Puur	suiker, cacaomassa, HAZELNOTEN , cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator : SOJA lecithine, aroma	melk, noten (hazelnoten), soja	noten (amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eieren
	4141	Paaseitje framboos	Puur	suiker, cacaomassa, cacaoboter, glucosestroop, MELK kroom, glucose-fructosestroop, volle MELK poeder, watervrije BOTER , invertsuiker, emulgator : SOJA lecithine, frambozen, geconcentreerd frambozensap, kleurstof : rode biet, aroma's, voedingszuur : citroenzuur, geconcentreerd citroensap, geconcentreerde groente (wortel, hibiscus), pectine	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren





Pâques 2023 - chocolaat, subjects et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4420	Paaseitje Cookies & Cream	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, MELK room, cacaomassa, watervrije BOTER , dextrose, invertsuiker, bevochtigingsmiddel : sorbitolstroop, TARWE bloem, BOTER , glucosestroop, water, gealkaliseerd cacaopoeder, emulgator : SOJA lecithine, aroma's, zout, gemodificeerd zetmeel, gesuikerde gecondenseerde MELK , voedingszuur : citroenzuur, verdikkingsmiddelen (agar-agar, pectine)	melk, gluten (tarwe), soja	noten (hazelenoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (gerst), eieren
	2170	Klein ei Melkchocolade	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : SOJA lecithine, aroma	melk, soja	noten (hazelenoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	2171	Klein ei Praliné	Melk	suiker, HAZELNOTEN , volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : SOJA lecithine, aroma	melk, noten (hazelenoten), soja	noten (amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eieren
	4041	Paaseitje koekjes	Melk	suiker, HAZELNOTEN , volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, TARWE bloem, emulgator : SOJA lecithine, BOTER , aroma, rijsmiddelen (natriumpyrofosfaat, natriumbicarbonaat)	melk, noten (hazelenoten), gluten (tarwe), soja	noten (amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (gerst), eieren
	4140	Paaseitje karamel	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, MELK room, glucosestroop, BOTER , aroma's, emulgator : SOJA lecithine, zout, conserveermiddel : kaliumsorbaat	melk, soja	noten (hazelenoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4043	Paaseitje hazelenotenpasta	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, HAZELNOTEN , cacaomassa, magere cacaopoeder, watervrije BOTER , emulgator : SOJA lecithine, aroma	melk, soja	noten (hazelenoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren







Pâques 2023 - chocolaat, subjects en lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4042	Paaseitje vanille	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, gesuikerde gecondenseerde MELK , watervrije BOTER , cacaomassa, MELK room, emulgator : SOJA lecithine, aroma, conserveermiddel : kaliumsorbaat	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4040	Paaseitje Knisperende praliné	Melk	suiker, HAZELNOTEN , volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, LACTOSE , emulgator : SOJA lecithine, aroma, koolstofdioxide	melk, noten (hazelnoten), soja	noten (amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eieren
	4377	Paaseitje Manon	Witte	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, BOTER , HAZELNOTEN , water, glucosestroop, cacaomassa, emulgator : SOJA lecithine, koffie, aroma, conserveermiddel : kaliumsorbaat	melk, noten (hazelnoten), soja	noten (amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eieren
	2168	Passeitje wit volle chocolade	Witte	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator : SOJA lecithine, aroma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	2169	Paaseitje praliné gepofte rijst	Witte	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, HAZELNOTEN , rijstmeel, cacaomassa, emulgator : SOJA lecithine, aroma	melk, noten (hazelnoten), soja	noten (amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eieren
	2173	Paaseitje pistache	Witte	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, MELK room, AMANDELEN , glucosestroop, emulgator : SOJA lecithine, aroma's, bittere AMANDELEN , bevochtigingsmiddel : sorbitol, conserveermiddel : kaliumsorbaat, water, voedingszuur : citroenzuur, kleurstof : kopercomplexen van chlorofylen, invertase	melk, noten (amandelen), soja	noten (hazelnoten, pistachenoten, walnoten), eieren

Pâques 2023 - chocolaat, subjects et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4184	Paaseitje cuberdon	Witte	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, cuberdon siroop (glucosestroop, glucose, aroma's, kleurstoffen: karmijn, plantaardige koolstof), MELK room, emulgator : SOJA lecithine, aroma's, kleurstof : rode biet	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4249	Holle figuur Konijn hoelahoep puur 50g	Puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJA lecithine.	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren
	4250	Holle figuur Konijn hoelahoep melk 50g	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4251	Holle figuur Konijn hoelahoep wit 50g	Wit	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	2824	Tweekleurig ei gladde chocolade puur 50g	Puur	Pure chocolade : cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJA lecithine. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eieren
	2835	Tweekleurig ei gladde chocolade melk 50g	Melk	MELK chocolade : suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eieren






Pâques 2023 - chocolaat, subjects en lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	2846	Tweekleurig ei gladde chocolade wit 50g	Wit	Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma. MELK chocolade : suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eieren
	4228	Holle figuur Konijn puur 50g	Puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJA lecithine.	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren
	4229	Holle figuur Konijn melk 50g	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4230	Holle figuur Konijn wit 50g	Wit	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4240	Holle figuur Kip & Haan melk 50g	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4241	Holle figuur Kip & Haan wit 50g	Wit	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren







Pâques 2023 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4252	Holle figuur Konijn jongleur puur 100g	Puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJA lecithine.	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren
	4253	Holle figuur Konijn jongleur melk 100g	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4242	Holle figuur Kip & Haan puur 100g	Puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator : SOJA lecithine, kleurstof : karmijn, natuurlijk vanillearoma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4243	Holle figuur Kip & Haan melk 100g	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : SOJA lecithine, natuurlijk vanillearoma, kleurstof : karmijn	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4247	Holle figuur Klok puur 100g	Puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJA lecithine.	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren
	4248	Holle figuur Klok melk 100g	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren







Pâques 2023 - chocola, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4231	Holle figuur Konijn puur 100g	Puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator : SOJA lecithine, natuurlijk vanillearoma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4232	Holle figuur Konijn melk 100g	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : SOJA lecithine, natuurlijk vanillearoma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4233	Holle figuur Konijn wit 100g	Wit	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, cacaomassa, emulgator : SOJA lecithine, natuurlijk vanillearoma, karamelpoeder met MELK vet (magere MELK poeder, weipoeder (MELK), suiker, watervrij MELK vet, natuurlijk vanillearoma), gekarameliseerde suiker, zout	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4236	Holle figuur Ei Konijn puur 150g	Puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJA lecithine.	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren
	4237	Holle figuur Ei Konijn melk 150g	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4245	Holle figuur Kip & Haan puur 400g	Puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJA lecithine.	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren







Pâques 2023 - chocolaat, onderwerpen en lollypops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4246	Holle figuur Kip & Haan melk 400g	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4234	Holle figuur Konijn puur 400g	Puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJA lecithine.	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren
	4235	Holle figuur Konijn melk 400g	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	248	Gestreept ei XS (N°0) te vullen Puur 120g	Puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJA lecithine.	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren
	249	Gestreept ei XS (N°0) te vullen Melk 120g	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	250	Gestreept ei XS (N°0) te vullen Wit 120g	Wit	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren







Pâques 2023 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4002800	Ei S(N°2) te vullen L-motief Puur 165g	Puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJA lecithine.	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren
	4002801	Ei S(N°2) te vullen L-motief Melk 165g	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4002802	Ei S(N°2) te vullen L-motief Wit 165g	Wit	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	3850	Gestreept ei M(N°3) te vullen	Puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJA lecithine.	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren
	3851	Gestreept ei M(N°3) te vullen Melk 220g	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	3852	Gestreept ei M(N°3) te vullen Wit 220g	Wit	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren






Pâques 2023 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4002803	Ei L(N°5) te vullen L-motief Puur 355g	Puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJA lecithine.	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren
	4002804	Ei L(N°5) te vullen L-motief Melk 355g	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	2823	Tweekleurig kip te vullen puur 350g	Puur	Pure chocolade : cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJA lecithine. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eieren
	2834	Tweekleurig kip te vullen melk 350g	Melk	MELK chocolade : suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eieren
	279	Etal gestreept ei N°10 te vullen Melk	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	236	Sint-jakobsschelp nr. 2 te vullen puur	Puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJA lecithine.	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren






Pâques 2023 - chocola, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	237	Sint-jakobsschelp nr. 2 te vullen melk	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4094	Zeeschatjes zwart	Puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJA lecithine.	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), melk, eieren
	4093	Zeeschatjes melk	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4092	Zeeschatjes wit	Wit	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator: SOJA lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4003037	LS-Kleine Eitjes Praliné mix 7g	Melk/Puur	zoetstof (maltitol), cacaoboter, HAZELNOTEN , cacaomassa, volle MELK poeder, emulgator (SOJA lecithine), aroma (natuurlijk vanillearoma)	noten (hazelnoten), melk, soja	noten (amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
	4003205	Pasen asst meerkl. melk 25g	Melk	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, cacaomassa, emulgatoren : lecithinen, natuurlijk vanillearoma, kleurstoffen (paprika extract, karmijn, lutéïne, curcumine, rode biet)	melk	soja
	4003203	Kip meerkleurig melk 40g	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : zonnebloem lecithine, natuurlijk vanillearoma, kleurstoffen (paprika extract, karmijn, curcumine)	melk	soja



Pâques 2023 - chocolaat, subjects et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4003202	Vierkleurige Paaskonijn melk 75g	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : zonnebloem lecithine, natuurlijk vanillearoma, kleurstof : lutéïne	melk	soja
	4003204	Meerkleurig kip melk 80g	Melk	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, cacaomassa, emulgator : zonnebloem lecithine, natuurlijk vanillearoma, kleurstoffen (paprika extract, karmijn, curcumine)	melk	soja
	4002790	Meerkleurig Paascaraques melk 15g	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : zonnebloemlecithine, natuurlijk vanillearoma, kleurstof : luteïne	melk	soja
	4003452	Assort. Lollipop Paashaas & Schaap melk 35g	Melk	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, cacaomassa, emulgator : zonnebloem lecthine, natuulijk vanillearoma, kleurstoffen (paprika extract, bietenrood)	melk	soja
	4003379	Kleurrijke knisperende praline eend melk	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, HAZELNOTEN , cacaomassa, glucosestroop, emulgator: zonnebloem lecithine, aroma, LACTOSE , paprika extract, kleurstof : luteïne; kooldioxide	noten (hazelnoten), melk	noten (amandelen, pecannoten, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), soja, eieren
	4003380	Kleurrijke praline Haas M praliné krisp	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, HAZELNOTEN , cacaomassa, TARWE bloem, emulgator : zonnebloem lecithine, aroma, BOTER concentraat, magere MELK poeder, MELK vet, GERST emout, zout, paprika extract	noten (hazelnoten), melk, gluten (tarwe, gerst)	noten (amandelen, pecannoten, pistachenoten, walnoten), eieren, soja
	4003381	Kleurrijke praline Schaap melk karamel	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, glucose-fructosesiroop, cacaomassa, gecondenseerde volle MELK met suiker, gezouten BOTER , water, zout, emulgator: zonnebloem lecithine, aroma, MELK vet	melk	noten (hazelnoten, amandelen, pecannoten, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), soja

Pâques 2023 - chocolaat, subjects et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4003523	Praline 3D beer meerkl. Melk	Melk	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, HAZELNOTEN , magere MELK poeder, cacaomassa, TARWE bloem, BOTER , glucosestroop, emulgator : SOJA lecithine, natuurlijk vanillearoma, BOTER concentraat, LACTOSE , MELK eiwitten, kleurstoffen (radijs, appel, zwarte bes), zout, GERST	noten (hazelnoten), gluten (tarwe, gerst), soja, melk	eiren, sesamzaad
	4003524	Praline 3D pinguïn meerkl.melk	Melk	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, HAZELNOTEN , magere MELK poeder, cacaomassa, TARWE bloem, BOTER , glucosestroop, emulgator : SOJA lecithine, natuurlijk vanillearoma, BOTER concentraat, LACTOSE , MELK eiwitten, saffloerconcentraat, kleurstoffen (radijs, appel, zwarte bes), GERST , zout, rijsmiddel : natriumbicarbonaat, citroenconcentraat	noten (hazelnoten), gluten (tarwe, gerst), soja, melk	eiren, sesamzaad
	4003525	Praline 3D zeehond meerkl.melk	Melk	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, HAZELNOTEN , magere MELK poeder, cacaomassa, TARWE bloem, BOTER , glucosestroop, emulgator : SOJA lecithine, natuurlijk vanillearoma, BOTER concentraat, MELK eiwitten, LACTOSE , GERST , zout, rijsmiddel : natriumbicarbonaat	noten (hazelnoten), gluten (tarwe, gerst), soja, melk	eiren, sesamzaad
	4003493	Panda puur meerkleurig 40g	Puur	suiker, cacaomassa, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator : SOJA lecithine, aroma	soja, melk	
	4003492	Leeuw melk meerkleurig 40g	Melk	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, cacaomassa, magere MELK poeder, emulgator : SOJA lecithine, aroma, kleurstof : paprika-extract	soja, melk	

Pâques 2023 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4003490	Olifant melk meerkleurig 40g	Melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : SOJA lecithine, aroma, kleurstof : biet rood	soja, melk	
	4003491	Nijlpaard puur meerkleurig 40g	Puur	suiker, cacaomassa, cacaoboter, volle MELK poeder, emulgator : SOJA lecithine, aroma, kleurstof : biet rood	soja, melk	